47 Macedonium oppidum.) Alexandria, ab Alexander Philippi regis Macedonie filio condita.

48 Vbi Smopit.e Iouis.) Quidam existimant statuam Iouis in templo Alexandrie sinopide coloris generu nascentis in Sinope oppido Ponti, sive depictam, atq; inde dictum Iouem Smopiten. Quid si à Smopide nymph.a adamanta nomen meruerit? de qua infra alio quid habetur.

49 Pelei oppidum cognomine.) Pelusium.

50 Πυρώδες.) Suida: πυρώδες Abderitica lingua figuram significat: sed et alijs dictiōibus non græcis Democritus Abderites uititur.

51 Bretani.) Non qui Britanniam insulam, sed Aquitanice Gallie continentem habitant.

52 Terram hanc.) Hispaniam. Idem refert Strabo.

53 Gerrhæg.) Quidam hic legendum existimant Rhætig., nec id sine ratione: quippe cum Dionysius nec uspiam alibi mentionem faciat Rhetorum, ab omnibus ueteribus celebratorum historicis. Constat profecto hoc loco Dionysium indicare uoluisse populum ad austrum supra Noricos, uicinum fontibus Danubij, siue hi Rhæti, siue Vindelici fuerint. Evidem an hoc Dionysij errore, uel scribere alicuius uitio factum sit, planè ignoro: tandem scio hanc uocem Græcis robustum, durum, et agree ste quiddam sonare.

54 ανθε.) Nos duabus literis transpositis Abyla dicimus.

L 1 4 55 b. p.

55. *λευκοί δ.*) Omnino legendum opinor *λευκοί δ.*
idq; positum pro *λευκίνοι*. Sunt enim Celtiberi populi
citerioris Hispaniae.

56. *πελαγής.*) Vide num legendum sit *πελαγός*, si
cut paulò ante scriptum uidimus.

57. *Castæ Parthenopes.*) Tres Sirenes, Leucosia,
Ladia, & Parthenope ab Ulysse delusa, ob indignatio-
nem se ultrò submergentes ponto extinctæ sunt: quarum
Parthenope Neapolim Campania urbem delata, atq; ibi
dem sepulta, templum meruit, nomenq; dedit urbi.

58. *Ἐν τῷ νηὸν γένεται τοῦ προσκεφτοῦ ἀληνοῦ.*) Sic me-
trum constat: τῶν ἡ νηὸν γένεται θέσιν τοῦ προσκεφτοῦ ἀληνοῦ.
Ad hunc locum lege Volaterranum de Locris Italie
populis.

59. *Iouis multum irati infelix Sybaris.*) Quæ lo-
uem habuit iratum. Tropus linguae Graecæ. Sic, Heros
infensæ Veneris.

60. *Sub Alphei honoribus.*) Sub ludis Olympicis.
Præterlabitur enim Alpheus Elidem, ubi celebrari sole-
bant Olympia: atq; hic pro ipsis certaminibus ponitur,
sicut aliquando apud Pindarum: & in hoc prouerbio.
τοῦ τριχετοῦ ἀλφεῖδος πνίων. Hic currit uelut in stadio o-
lympiaco. Præmium autem quo Sybaris secundum Stra-
bonem deleta est à Crotoniatis, auditum est eodem die
Olympiæ, teste Plinio lib. 7. cap. 22. Dicit autem μυνά
vss, & dios μύα χωραμενον, alludens ad prouerbium, Συ-
βαίτη μανιονται, μελ α μενται μανιεται. Quare apud Sui-
dam,